
M: ,j Ta Klauna
Odb'. sociální
272 Ó2 Kladno

Statutární město Kladno, se sídlem Kladno, nám. Starosty Pavla 44,
IČ 00234516
zastoupeno Tomášem Kutilem
jako poskytovatel
a

Středisko komplexní sociální péče o.p.s.
se sídlem 5. května 249, 272 01 Kladno
IČ 26480026 *
zastoupená Mgr. Libuší Homolkovou
zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností pod spisovou zn. O 226
Městským soudem v Praze
jako příjemce

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 2019/0126/OSO
o poskytnutí dotace ze dne 5. 4, 2019 (dále jen „smlouva ")

1. Předmět a účel dodatku
1.1.
Poskytovatel se v souladu s čl. 1 Smlouvy zavázal poskytnout příjemci dotaci ve
výši 10 180 000 Kč na období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019. Předmětem tohoto
dodatku je snížení dotace příjemci dle uvedené Smlouvy v peněžité formě o 5
760 000 Kč (pět milionů sedm set tisíc korun českých). Z tohoto důvodu se
článek 1.1 Smlouvy ruší a nahrazuje tímto zněním:

„1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout na základě této smlouvy příjemci
dotaci v peněžité formě ve výši 4 420 000 Kč (čtyři miliony čtyři sta dvacet tisíc
korun českých) na období od 1.1.2019 do 31.12.2019."

1.2.
Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Kladna v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů dne 16. 12.
2019.

1.3.
Mění a doplňuje se ustanovení článku 2.1 Smlouvy tímto novým zněním:

„2.1 Poskytovatel příjemci dotaci poskytne převodem na bankovní účet příjemce
č. vedený u Komerční banky, a.s., a to formou splátek dle

kalendáře:

i



Splatnost Výše splátky dotace
duben 2019 1.131.000 Kč
květen 2019 1.131.000 Kč
červen 2019 1.131.000 Kč
červenec 2019 1.131.000 Kč
srpen 2019 1.131.000 Kč
září 2019 1.131.000 Kč
říjen 2019 1.131.000 Kč
listopad 2019 1.131.000 Kč
CELKEM 9.048.000 Kč

Příjemce bude vždy do konce následujícího měsíce předkládat podrobné měsíční
vyúčtování použití dotace. Ve vyúčtování bude uvedeno, na jaké konkrétní
výdaje byla čerpaná část dotace použita.
V případě, že příjemce nepředloží ve sjednaném termínu shora uvedené
vyúčtování, nebude mu poskytovatelem vyplacena dotace na další kalendářní
měsíc. Měsíční vyúčtování bude vždy schváleno vedoucím Odboru sociálního
Magistrátu města Kladna. Bez písemného schválení vyúčtování za předchozí
období vedoucím Odboru sociálního Magistrátu města Kladna nebude vyplacena
dotace na další kalendářní měsíc.

1.4.
Příjemce se zavazuje do 31. 12. 2019 vrátit částku ve výši 4 628 000 Kč (čtyři
miliony šest set dvacet osm tisíc korun českých), která je rozdílem mezi
finančními prostředky poskytnutými dle splátkového kalendáře v původním znění
Smlouvy a ve výši dotace sjednané tímto dodatkem na účet poskytovatele

a současně zaslat k této platbě avízo adresované
na Odbor finanční Magistrátu města Kladna

2. Závěrečná ustanovení
2.1.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží jedno vyhotovení a
poskytovatel dvě vyhotovení. Dodatek nabývá účinnosti až zveřejněním
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

^ /j-
V Kladně dne.....•8“,1-2“,20,1Í. . . . . . . V Kladně dne

Poskytovatel Příjemce

Statutární město Středisko komplexní sociální péče o.p.s.
zastoupeno To zastoupená Mgr. Libuší Homolkovou

Středisko k'o:vip:';>:ní sor.iá:ní p4í? rs.o ?">.© Mi. 5. kvfe"; /. 7 272 01 Kladno
tóC ...........:**.OSl? / 66' '?'? 2


